
Shtojca 11. 

 

[Shtojcë  për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

Data 25.06.2025 

Drejtuar: Graphic Line-01 shpk                              

 K31722069H 

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Mujo Ulqinaku, Nd.18, Pallati 10 katesh i verdhe 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)           ose   

 [Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar _ 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: Ref-48863-05-23-2025                                                                                                                                                                                                                                                               

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje adezive per kazane dhe kamione / 12 muaj / Fondi limit: 

2.320.000( dy milion e treqind e njezet mije )leke  pa TVSH.] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 26.05.2025  

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike  NR.28 DATË 02.06.2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X 

 

https://www.app.gov.al/GetData/DownloadDoc?documentId=136e92f5-870f-460d-a38a-f6e037f054db


Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1.Filara sh.p.k                                   K51611059N 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.740.000 (nje milion e shtateqind e dyzet mije)leke pa tvsh  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. Graphic Line-01 shpk                               K31722069H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2,092,000 dy milion e nentedhjete e dy mije lek pa tvsh  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

3. F&M Reklama sh.p.k                                 L31716006E 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2.170.000 ( dy milion e njeqind e shtatedhjete mije leke pa TVSH ) 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

4. Optima Communication sh.p.k     K71903025A 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  2 200 000 [dy milione e dyqind mije] leke; 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

5. MUCA sh.p.k                                  K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   



Vlera  0.00 (zero) leke  

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 

 

 

Etj._____________________________________________________________________________ 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1.  MUCA sh.p.k                                  K01421002H 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  0.00 (zero) leke  

 Operatori ekonomik eshte skualifikuar pasi nuk ka paraqitur asnje dokumentacion.  

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

2 . Filara sh.p.k                                   K51611059N 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  1.740.000 (nje milion e shtateqind e dyzet mije)leke pa tvsh  

* Operatori ekonomik Filara eshte skualifikuar per arsyet si me poshte: 

2.4.4 Operatori ekonomik duhet te paraqese moster sipas specifikimeve teknike te cilesuara nga 

Autoriteti Kontraktor ne diten dhe oren e hapjes se ofertave per artikujt e meposhtem:  

- Adezive per kazan Blu 

-Adezive per kazan 3750lt teknologjia e re 

Mostrat nuk jane ne perputhje me ato te kerkuara nga Autoriteti Kontraktor ne permasa  

 Adeziv polimerik cast per kazanet bluMbeturina te tjera shtepiake me permasat e shkronjave 

4 me 4 cm Logo e bashkise Tirane me permasa 8 me 5 cm dhe permasat e germave 1.5 me 2 

cm, Logo e zjarrit me permasa 8 me 8 cm 

Logo e Eco Tirana me permasa 8 me 8 cm dhe shkronja 3 me 2 cm  

Nr tel 04 433 0250 me permasat e numrave 2cm 

Logo e facebook  email web dhe logo e instagramit  me permasa 3 me 3 cm  me shkrimin  / 

Eco_Tirana per instagram facebook mail dhe web me permast e germave 2 cm   



Logot do te montohen ne kazane 

 Adezive per kazan 3750lt, polimerik cast me madhesi 133x62cm, printim 1400x1400dpi, eco 

solvent, i laminuar me mat i prere me forme. Sfondi te kete ngjyre te verdhe per 

Leter/Karton, Plastike /Qese, Kanace/Metale. Design duhet te jete sipas fotos bashkelidhur. 

Grafiku duhet punuar 

 

Gjithashtu nga verifikimi I bere nga Autoriteti Kontraktor  ne mostra e dorezuara nga ana juaj 

mungonte Adezivi me te dhenat nr. Telefoni, email, Logo e facebook  email web dhe logo e 

instagramit . 

 

*  *  * 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Graphic Line-01 shpk  K31722069H 

Tirane Tirane TIRANE Rruga "Mujo Ulqinaku, Nd.18, Pallati 10 katesh i verdhe 

], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,092,000 dy milion e nentedhjete e dy mije lek pa tvsh ] / 

totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

Administratori Ekzekutiv  

Diego Testi  

 

 

 

 

 


